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Et av mange samleområder for post-
kortsamlere er julekort.

Vi har derfor valgt å bruke et jule-
kort på forsiden denne gang. Innenfor
julekort kan det være mange områder,
religiøse kort, kirker, landskap, nisser
osv.

Julekortet på forsiden er tegnet av
Elbjørg Øien (Moum). Hun bruker for det
meste signaturen «Elbjørg».

Julekort
og julemotiv

Øien er ikke av de mest kjente post-
kortkunstnere, men mange av hennes kort
omsettes på postkortauksjoner. De fleste
er fra 1940-50-årene. Utenom julekort er
hun spesielt kjent for sine mange fine
barnekort. På det gjengitte julekortet har
vi en kombinasjon av jul, nisser og barn.

På frimerker er julemotiv også meget
brukt. Når det nærmer seg jul kommer de
fleste postverk med sine julefrimerker.

Vi har valgt å gjengi et miniark fra  1989,
utgitt 28. november av Deutsche Demo-
kratische Republik (DDR), tidligere Øst-
Tyskland.                             forts. side 27

Erzgebirgische Leuchterspinnen i 6 varianter.
10 pf. er fra Schneeberg ca. 1860. - 20 pf. har motiv fra Schwarzenberg ca. 1850.

25 pf. viser en edderkopp lysekrone fra Annaberg ca. 1800.
35 pf. er fra Seiffen ca. 1900, 50 pf. også fra Seiffen ca. 1930, mens 70 pf. er fra Annaberg ca. 1925.
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Formannen
har
ordet

Klubben hadde en samlermesse lørdag
1. november. Dessverre var besøket hel-
ler labert, og tiden er kanskje inne for å
diskutere hva vi bør gjøre for å vitalisere
denne typen arrangement. Vi har tidligere
vært inne på at det kanskje appellerer til
for få når vi går ut med en messe kun for
frimerke- og postkortsamlere. Er det an-
dre lag og organisasjoner vi kan samar-
beide med om å lage et felles arrangement?
Vi har tidligere god erfaring med et sam-
arbeid med historielaget i Ørskog. Kan-
skje neste samlermesse legges til Sjøholt
på en søndag fra 12 til 5?

Klubben er etter min mening på rett spor
i flere av våre utadretta arrangement. Vi har
denne høsten deltatt på et vellykket arran-
gement på Ålesund Storsenter og vi deltar
på Frimerkets Dag på posthuset. Naturlig-
vis er vi avhengig av at folk stiller opp og tar
sin «vaktrunde», og vi er avhengig av at noen
tar initiativ og drar det hele i gang. Heldig-
vis har vi flere aktive medlemmer som stil-
ler opp, men jeg oppfordrer flere til å melde
seg når vi skal delta på utadretta arrange-
ment. Selv var jeg noen timer på Stor-
senteret, og det var en rett hyggelig opple-
velse. Den utstilte samlingen til Oddvar Jan
fikk mange til å stoppe opp, og det ble flere
interessante samtaler.

Det heter seg at «ingen nevnt, ingen
glemt», men jeg vil allikevel nevne Einar

Måseidvåg og takke han for at han tok tak i
arrangementene både på Storsenteret og på
posthuset.

Klubben har fått 5000 kroner som til-
skudd til ungdomsarbeid, og vi har planer
om å få til en aktivitet i en av bydelene. Bir-
ger Hansen er den ansvarlige i styret, og han
oppfordrer andre medlemmer til å være med
på dette arbeidet. Interesserte tar kontakt
med Birger Hansen eller undertegnede.

Nordia 2008 er vel gjennomført, og
flere premierte samlinger tilhører medlem-
mer fra vår egen klubb. En-rammes
eksponatet og åpen klasse gir gode mulig-
heter for oss alle til å være med på ei ut-
stilling. Klubben har medlemmer både
med lang utstillingserfaring og med god
dommererfaring, og disse stiller gjerne opp
med gode råd for den som vil prøve seg
som nybegynner på utstillingsområdet.

Klubben har hatt god tilgang på mate-
riale til klubbauksjonene. Dels har det vært
bo etter avdøde medlemmer, dels er det
innleverere som blir kjent med oss gjennom
våre arrangement eller som hører om oss
gjennom andre medlemmer. Høstauksjonen
og miniauksjonen på samlermessa var god,
og allerede nå har vi fått innlevert mye spen-
nende materiale til vårauksjonen.

Jeg vil minne om at du kan ta med ob-
jekt til «spontanauksjon» på klubbmøtet.
Du bestemmer selv minsteprisen, og un-
dertegnede organiserer det hele. Når jeg
samtidig nevner at bytteleder Birger får
tilsendt mange utvalgshefter, så skjønner
du at du går glipp av mange muligheter til
å skaffe deg nye frimerker om du ikke
møter opp på klubbkveldene.

Ellers minner jeg om julemøte med de
tradisjonelle julemannane og årets julebrus.

Skulle du være forhindret fra å møte på
julemøtet onsdag 10. desember, så kommer
du på nyårets første møte onsdag 7. januar.
                                        Arve Hoel
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Vi hører til her
Vi har kultur for å skape noe og lykkes.

Sparebanken Møre er en del av denne kulturen.

Akkurat som deg.

Butikk
Lerstadveien 291, 6014 Ålesund
Tlf. 70 10 92 20 - Fax 70 10 92 21
Åpningstider: man.-fre. 7.30-18.00 (10-15)

PRIVATPERSONER KAN OGSÅ HANDLE HOS OSS!

Vi har alt du trenger til 
laminering og makulering. 
Besøk oss i dag!
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Fig.1 - M/TR Sjurðarberg ble avbildet på frimerke i 1987.
FD-stempelet viser en trålpose under tauing.

Ålesunds Norvegiana
fra A. M. Liaaen AS

Gjennom  100  år  hadde  bedriften  A.
M.  Liaaen  AS  utviklet  seg  til  å  bli
Ålesund og hele landsdelens ledende
skipsverft, med nyskaping og utvikling av
moderne fiske- og fangstfartøy som
spesialitet.

I jubileumsåret 1961 ble f.eks. kjølen
til en hypermoderne fabrikkhekktråler for
John Longva som bygg nr. 100 strekt!!

I 1970 så Færøyene seg nødt til å fornye
en noe foreldet fiskeflåte. A. M. Liaaen i
Ålesund ble en naturlig samarbeidspartner
og P/F J. F. Kjølbro i Klaksvik kontraherte
M/TR Sjurðarberg som bygg nr. 115 i
1971. Byggetiden ble på 11,5 mnd. derav
8 mnd. på beddingen.

Lasteevnen var beregnet til 846,9 tonn
DV med et fremdriftsmaskineri på 3587
HK, se fig. 1.

Denne færøyiske frimerkeutgivelsen er
fremstilt i offset ved trykkeriet John
Enschede en Zonen i Holland og ifølge
GF 10  catalogen  er  der  varianter  i  pos.
13 - 14 - 15 og 16 i alle ark. En «flekk» på
offsetfilmen fremstår som en rød prikk
mellom fartøyets baug og tråldør-
illustrasjonen på frimerkene, se registrert
variant nr. 147 a - fig. 2.

I 1972 bygde A. M. Liaaen
hekktråleren «Seafridge Ospray» for
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Fig. 3 - A. M. Liaaens verft på Kvennaneset, sommeren 1961.

utenlandske redere.  Denne båten ble inn-
kjøpt til Ålesund i 1975 av Gadus-rederiet
ved Ove Høegh og fikk navnet «Gadus
III».

Under Rem. Vessel AS i Fosnavåg ble
båten chartret av Marinen, malt grå og
gikk inn i Kystvakttjenesten en periode
som K/V «Svalbard» til den ble bygd om
til seismisk letefartøy under navnet «Geco
Sigma».

I 2000 ble hun nok en gang bygd om.
Denne gang til et såkalt «Survey» skip og

Fig. 2

omdøpt til «Sigma» med base i London
og nå reg. i England.

Under navnet M/V «Sigma» er dette
A. M. Liaaen fartøyet gjengitt på frimerke
fra South Georgia & The South Sandwich
Is. Der utførte den trolig fiskerioppsyn da
den har «Fishery Patrol» malt med store
bokstaver på skutesiden!!

Båten ble i 2006 tilbakeført til
Maritime Research AS i Ålesund og reg. i
Norsk-internasjonalt skipsregister (NIS)
uten navneendring.

A. M. Liaaen utviklet og bygde den
første norsk-konstruerte 2-takts diesel-
motoren også, en moderne kompressor,
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løs og fullspylt dieselmotor med 2 til 6
sylindre under merkenavnet A.M.L.

Men mest kjent i verdensmålestokk ble
uten tvil propellerutviklingen som førte til
den driftssikre vripropellen konstruert for
større ytelser fra 1936 og helt frem til
1989!!
                                Einar Måseidvåg

Kilder:
Odd Vollan:

«A. M. Liaaen 1861-1961».
Per Brønstad/Gunnar Øra:

«Norvegiana Brevklubb».
Samt  samlerkollega og tidligere Liaaenansatt
John M. Vinje for faktaopplysninger
og illustrasjoner:

Bruk av «eldre» frimerker
til frankering

Jeg har skrevet om det tidligere, men
auksjonsfirmaene fortsetter sin  praksis
med å frankere sin post med «eldre»
frimerker i sin korrespondanse.

Siste forsendelse jeg mottok var det
frankert med et stk. NKat. 1467 fra 2002
og et stk. 1395 fra 2000. Ikke altfor
spennende frankering, spør du meg. Å få
disse frimerkene pent stemplet har ingen
hensikt.

Skal et frimerke ha full samlerverdi, må
det etter min mening ikke være eldre enn
et år etter utgivelsen.

Jeg har hatt det prinsipp når jeg sender
inn mine bud til auksjoner ikke å bruke
elektronisk budgiving. Vi samlere er selv
interessert i å få frimerker på innkommet
post. Derfor må vi også bruke frimerker
på utgående post.

Selv har jeg tatt arbeidet med å gå til
postkontoret for å få frimerkene pent

stemplet når jeg sender post til auksjons-
firmaene.

Jeg har auksjonsfirmaene mistenkt
for å kjøpe opp 5 til 10 års gamle utgaver
på egen auksjon til en rimelig pris i
forhold til det pålydende. Det sparer de
penger på, men vi som mottar denne
posten ergrer oss.

Engers Frimerker er etter min
mening de beste i klassen. Derfra får jeg
nyere frimerker på brevene, og de er
også pent stemplet. Derfor foretrekker
jeg å handle der.

Til de auksjonsfirmaer som bruker
«eldre» frimerkeutgaver på sin post til
meg har jeg nå den samme praksis som
auksjonsfirmaene. Bruker eldre
frimerker eller de «vakre» hummer-
merkene fra rull. Tar heller ikke lenger
bryet med å gå til postkontoret for å få
fine rettvendte stemplinger med dato og
stempel Ålesund.

                                               J-PG

Innkalling til årsmøte

Det innkalles herved
til årsmøte i

Aalesund Filatelistklubb
onsdag 7. januar 2009
kl. 19.00 i klubblokalet

Keiser Wilhelms gate 7.
Sakliste etter klubbens statutter.

Innmeldte saker
innen 31. desember 2008.
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Flåvær –
fiskevær og handelssted

Flåvær finner vi midt i Herøyfjorden.

Flaavær på Sunnmøre. Postkort utgitt av Steinkopf Wold, Stavanger.

Ved innseglinga til Herøyfjorden finner
vi Flåvær, mellom Gurskøya i syd og
Nerlandsøy og Bergsøy i nord og i Herøy
kommune.  Fra gammelt av har Flåvær
vært kjent som det første sted som ga ly
og havn etter seglinga over Stadhavet. En
samling av holmer  mot åpent hav  med
Flåvær som den største, Torvholmen,
Husholmen og Varholmen.

Flåvær er et gammelt fiskevær. Her
hadde fiskere fra de indre bygder tilhold
under vinterfisket. I 1783 lå her tre båtlag,
mens i 1888 var det i alt 20 båter med
120 mann. Her bodde de i rorbuer og
sjøpakkhus foruten at de var privat
innlosjert. I bygslebrevet til Lars Ellingson
i 1816 hette det bl.a. at han var pliktig til

å huse så mange fiskere som huset kunne
romme.
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Stempel tildelt i 1876.

Her har også vært handels- og
gjestgiversted fra gammel tid. Dette er
registrert tilbake til 1660-taller, og kanskje
også før den tid.

I Hellands «Beskrivelse over
Romsdals Amt» heter det at havna var
lang og smal, men ideell for seglskutene
som kunne gå inn og ut  både i øst og
vest etter som vinden blåste. Her søkte
de inn i storm og stille og venta på laglig
bør.

På 1800-tallet var det livlige tider på
Flåvær.  Handelsvirksomheten tok seg
opp og det var et rikt fiske som skapte

Postkort sendt fra Flaavær 17. desember 1908 til Kristiansand.
Sidestemplet  Aalesund 18. desember.

stor aktivitet. Flåvær fyr ble bygd i 1870
på Varholmen. I 1869 kom det
telegrafstasjon  på stedet, og behovet for
postvirksomhet økte, spesielt under
fiskerisesongene.

Fra 1. april 1871 ble Flaavær post-
åpneri opprettet. Den første tiden var det
åpent under fiskeriene, mens det fra 1873
var åpent hele året.

Den første poståpner var handelsmann
Nils Gerhardson Wiig. Poståpneriet var
tilknyttet hovedbruket og fulgte
oppsitterne der.

Fra Ålesund Postkontor ble sendt
følgende skrivelse 27. mars 1876:

«I Anledning det Kgl. Departements
Skrivelse af 21 ds. giver jeg mig den Ære at
tilbagesende, at af de i min Skrivelse af 13de
nævnte Postaabnerier have efternævnte specielt
begjæret sig Datostempler tilstilet, nemlig
Flaavær, Haugsholmen, Herø, Eidsaa, Hareid,
Hardam, Valdalen og Ulfsten.
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Importør for:

Vår forhandler

i Ålesund:

ERNST OLSSON
Kirkegt. 43 - 6005 ÅLESUND

Telefon 70 12 17 06 - Priv. 70 12 30 19

MYNT - FRIMERKER - TELEKORT
PINS - REKVISITA - ENGROS

Bøleveien 131, 3713 Skien
Telefon 35 50 88 00 – Telefax 35 50 88 09

E-mail: thomastv@online.no

   NORGE

SIVILINGENIØR PATRICK YOUNG AS
RÅDGIVENDE INGENIØR MRIF

KONGENSGT. 22 - 6002 ÅLESUND

     - Byggeledelse     - Taksering av fast eiendom
     - Prosjektledelse    - Skadetakster og -skjønn

Ålesund Storsenter | 6003 Ålesund
Tlf. 70 12 27 55 | gjortz@libris.no | www.libris.no/gjortz

Vi fører utstyr for frimerkesamlere

Kjøp w Salg w Taksering av mynter

AALESUND RARITY COIN AND ANTIQUE SHOP
Speciality: Old Greek, Roman and Byzantin Coin

Tel./Fax: 70 13 03 70 - Mobile: 950 82 776 Tel.priv.: 70 15 64 03 - Fax: 70 15 61 86

Addr.: Aalesund Mynt og Antique Shop, Storgt. 19 vis/vis Parken Hotel, 6002 Ålesund
E-post: ove@coins.no  –  Selling w  Bying old Weapon and Toys
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Schweizerstempel med latinske månedstalll
 og åpen stjerne ble tildelt i 1891.

De i det Kgl. Departements oversendte
Skrivelse til Ulfsten og Herø i sin tid som
nevnt afsendte Datostempler, skulle, efter
hvad jeg har bragt i Erfaring, være
ramponerede og lengere tid siden forekomne.

Naar jeg har tilladt mig at foreslaa
anskaffet Stempler ogsaa for Drønnen,
Gurskø, Geiranger, Stordalen og Søkelven,
da skjer dette fordi at Datostempler er en
tidsmæssig Anskaffelse, som finder en saa
betryggende Anvendelse ved Kassation af
Frimærker.» (Betegnelsen Hardam må vel
være feil, skal sikkert være Harham.)

Postmester i Aalesund på den tiden var
Hans Severin Øyen.

På dette postdokumentet er brukt stempelet fra 1927. Datert 1. mai 1931.

Det  første  poststempel  for  Flaavær
ble tilsendt fra gravør 2. mai 1876,
videresendt til overordnet postkontor som
var Aalesund først den 6. juni. En-rings
datostempel med stenskrift.

Schweizerstempel med latinske månedstall
og lukket stjerne tildelt i 1927.

I følge rettskrivningsreformen av 1917
skulle navnet heretter skrives Flåvær, men
det gikk noen år før dette resulterte i nytt
stempel. I 1923 fikk de fleste postkontor
på Sunnmøre nye stempel i forbindelse
med rettskrivningsreformen, hvor en bl.a.
gikk fra aa til å.

Ifølge Langangen ble det laget nytt
schweizerstempel til Flåvær i 1927,  denne
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gang med lukket stjerne og den nye
skrivemåten med «å». Fortsatt ble det
beholdt latinske tall  - romertall - på
månedbetegnelsen. Det nye stempelet ble
sendt fra Oslo 7. oktober 1927. Det gamle
stempelet ble innsendt 27. oktober samme
år.

Handelsmann Nils Wiig døde samme
år  som han var utnevnt til poståpner og
hans enkefru Marianne Wiig overtok  frem
til 1874. Da ble stillingen overtatt av

Postkort utgitt av Bergens Museum.
Antemensale fra Flåvær på Sunnmøre -  1100-tallet.

Antemensale (fra latin) forside av alter smykket med malerier eller relieffer.
Postkortet er trykt i England ved Oxford University Press.

Toringsstempel med tverrbjelke,
arabiske månedstall - fra 1937.

Gustav Wiig som var poståpner helt frem
til 1. oktober 1916. Deretter handelsmann
Halvard Skjelbred. Fra 1. januar 1927
telefonbestyrer og handelmann Gerhard
Gjerde, fra 1. mars 1928 telefonbestyrer
Sverre Jacobsen (konst.), fra 1. april 1934
telefonbestyrer Gunnar Fladseth og fisker
Erling Torvholm som den siste fra 1.
desember 1937.

Etter Anders Langangens noteringer
skal Flåvær har fått tilsendt hjelpestempel
fra poststyret 3. desember 1937. Dette ble
sendt fra Ålesund 11. desember. Sendt
tilbake til Ålesund allerede 28. desember
samme år og returnert til poststyret 5.
januar 1938. Dette var en meget kort
brukstid og det har ikke lyktes å
fremskaffe et avtrykk av dette stempelet.

Da det i 1973 ble etablert nye post-
stedsgrupper fikk Flåvær betegnelsen
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Kilder:
Bjarne Rabben: «Herøyboka»
Anders  Langangen: «Norske datostempler»
Jarl A. Aspaker: «Hjelpestemplene 1905-1954»
Dag Erik Børseth:
«Poststeder i Møre og Romsdal»
Poststedsdatabasen.

underpostkontor fra 1. november samme
år.

Nytt stempel fikk Flåvær 29. oktober
1959. Det var et 22 mm en-rings stempel
med åpen stjerne.

Det siste stempelet kom i forbindelse
med innføringen av postnummer. Flåvær
fikk nummer 6078 fra 18. mars 1968.
Stempel tilsendt 15. november 1971.

Fra 1. januar 1977 fikk Flåvær status
som postkontor C, men samtidig ble det
nedlagt fra samme dato, iflg.
poststedsdatabasen. Deretter underlagt
6090 Fosnavåg.

Idag er Flåvær fraflyttet, men det er
mulig å tilbringe ferie og ha konferanser
på Flåvær og Torvholmen.
                                              ojm

En-rings stempel, 22 mm,  med åpen stjerne
tildelt i 1959.

En-rings poststempel med postnummer 6078.

Sommer-Rute 1914 for
Søndmøre Dampskibsselskabs Skibe

Rute nr. 3
Søndre Søndmør (Indreleden)

Rute nr. 9
Bergen-Aalesund-Trondhjem

Flaavær hadde anløp av rutebåten som gikk fra
Aalesund til Aaheim 3 ganger i uka i 1914. Denne
korresponderte med ruta fra Trondheim til Bergen
i Flaavær søndag formiddag. «Hjørungavaag»
trafikkerte denne ruta. Selskapets øvrige båter var:
«Geiranger», «Romsdal», «Søndmør»,
«Jotunheim», «Hjørundfjord», «Storfjord»,
«Nordalsfjord» og «Aure».
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Stedet
for kreativ
innramming

Kipervikgt. 15
6003 Ålesund

Telefon
70 12 25 72

www.glassogramme.no

                                                                                                            ®
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Ufortrøden,
Venlig og Nøiaktig

Om Ålesunds posthistorie:
Avskriften av denne attest har jeg gjort

fra kopiboken til soknepresten i Ålesund.
Den befinner seg på Statsarkivet i Trond-
heim.
                                    Kjell Skorgevik

Andrea Karoline Landmark, datter af
Lensmand Andreas Landmark og Hustru
Helen født Birkeland, er født 20.
September 1839 og døbt i Vanelven men
konfirmeret i Grytten hvor Foreldrene nå
er bosatte.

Hun har i henved 13 Aar opholdt sig i
Aalesund, hvor hun den meste Tid har
været beskjæftiget med Postvæsenet og
har ½ Aar bestyret Postmester-Embedet
som konstituert.

I den lange Aar-Række har hun ved sin
Ufortrødenhed, Venlighed og
Nøiagtighed i Opfyldelsen af sine ofte
anstrængende og trættende Hverv vundet
ikke blot Foresattes Tillid og Kjærlighed,
men ogsaa Almenhedens Agtelse og

Andrea Karoline Landmark kom til Ålesund
i 1863 og ble ansatt som husjomfru hos

postmester Ole Siewers Arveschoug.
Høsten 1865 ble hun ansatt ved Ålesund

Postkontor. I 1875 var hun konstituert som
postmester, den første kvinne som har innehatt

dette embete i Ålesund.
I 1876 ble hun ansatt som poståpner i Elverum
hvor hun fra 1890 var postmester frem til hun

tok avskjed i 1899. (red.)

Velvilje. Hun har stadig søgt Kirkens Goder
og var sidste Gang Gjæst ved Herrens Bord
i Aalesund Kirke d. 11. f. M.

Hun drager nu ved sin Afreise herfra
med den bedste Anbefaling og med
Ønske om Herrens bedste Velsignelse.

Johs. Jervell
sogneprest

Hvem vet noe om disse frimerkene?
Fra Leif-Otto Engelberg har vi fått

oversendt disse to frimerker som han
ønsker å vite litt mere om.

Er  det noen som kjenner til disse
merkene så er spalteplassen åpen for
kommentarer.
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Ja, det var et praktisk og fint pyntet
Ålesund Storsenter vi ankom til
torsdagskvelden. Aalesunds Museum
hadde stilt ut postkort, plakater, gamle
firmalogoer o.l..... - så her passet vi
«samlere» godt inn!

Jeg  hadde  fått  låne  2  rammer  av
Oddvar  Jans  utstillingssamling  «Ålesund
- en by  i  nordvest»  som  blikkfang  og
kunne  i tillegg  by  på  følgende..... se fra
fellesannonsen:

Senterleder Ann Helen Sperre tok imot
oss med godt humør og «glimt i øye», ei
kreativ og praktisk jente som hjalp til med
å rydde plass i fellesarealet på grunnplan

rett utenfor bokhandel Gjørtz Libris, helt
etter vårt ønske!

Jeg og Jens-Petter rigget opp standen
vår og tok første vakt på fredag. Leif-Otto

Arve i forklarende passiar om lokalhistorie. (Foto: EM)
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Senterleder Ann Helen Sperre og Helge har all grunn
til å være fornøyd med innsatsen!! (Foto: L-OE)

kom og hjalp til ut på dagen til vi fikk
avløsning av Helge og Arve ut på
ettermiddagen.

Helge og Arve fortsatte på lørdag
formiddag og kunne rapportere om bra
besøk og noe salg fra klubbens
lagerbeholdning også.

Jeg startet ikke nedriggingen før ca.
kl. 17.30 på lørdag for vi hadde hatt to
fine og positive dager på senteret. I
tillegg kunne vi tilføre kr 320,– til
klubbkassa!

OK. Ikke den helt store timelønna
akkurat.... MEN det aller viktigste
denne gangen var å knytte nye
kontakter, og ikke minst det å få vist oss

frem.....   noe  jeg  er  helt  overbevist
om er langt bedre og nyttigere for
klubben  vår  enn  bare  å  snakke,
diskutere -  om HVA vi BURDE og
kunne ha gjort!

Stor takk til Jens-Petter, Leif-Otto,
Helge  og  Arve  som  sporty  stilte  opp
denne  gang...  Ja, jeg gir stafettpinnen
over til «nye koster» som har ideer om
arrangement i klubbens regi.

Ta kontakt med Arve for plan-/ og
tilrettelegging.

Lykke til!

                                  Hilsen Einar.
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Sparemerker fra
Aalesunds Landmandsbank

I forbindelse med min
samling av avgiftsmerker, så har
jeg også kommet inn på om-
råder som postsparebankmer-
ker. En lokal variant av spare-
merker som ble brukt av Aale-
sunds Landmandsbank, vil jeg
presentere for dere i denne
artikkelen.

Aalesunds Landmandsbank
startet 1. april 1886 og banken
var i drift helt fram til den store
bank-krisa på 1920-tallet. Det
store sammenbruddet som kom
i 1922, førte til at Ålesunds tre
forretningsbanker gikk over ende.
Aalesunds Landmandsbank holdt seg
lengst flytende av forretningsbankene i
byen, men banken ble satt under offentlig
administrasjon i 1923 og gikk til
likvidasjon i 1927.

Fra 1905 innførte Landmandsbanken
sparebøssesystemet i byen, og noe senere

begynte banken også med skolespare-
kasser ved byens to folkeskoler (Aspøy og
Nørvøy).

Sparetanken var grunnleggende
allerede fra da de første sparebankene
startet fra 1840-årene, og det ble
fokusert på at sparing var en god og
kristelig skikk. Av den grunn lå også
sparebankene fra først av under Kirke-

departementet, og prester var
ofte med i bank-styret. Når
forretningsbankene ble eta-
blert noe senere, så fokuserer
en mer på forretning og
fortjeneste. Vi aner allikevel
den moralske dimensjonen i
sparetanken når vi ser spare-
boka fra Landmandsbanken.
Slagordene i boka gir klare
meldinger om en god moralsk
livsførsel: «Sparsommelighed,
Orden og Flid er de væsent-
ligste Betingelser for det hele
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Godt utvalg i postkort og brev
med tilknytting til Møre og Romsdal.
Vi har kanskje det du mangler?

Har du postkort til salgs?
Vi kjøper stedskort fra heile landet.  Be om tilbud!

kjøp og salg av
postkort og brev
div. samleobjekter

6210 Valldal - tlf. 70 25 75 63

Tlf.: 70 19 07 03  Fax: 70 19 01 17

Tlf.: 70 19 07 03  Fax: 70 19 01 17

Johan R. Sunde AS
6037 Eidsnes

l l l l l Daglegvarer    ll ll l           Fargehandel

l l l l l      Jernvarer    ll ll l           Hobbyartiklar



25

Folks saavelsom det
enkelte Menneskes
Velstand og Lykke».

Boka har plass til
50 sparemerker a 2
øre - et samlet
innskudd på kr 1
som kan settes inn i
Landmandsbanken
når boka er utfylt.
Sparemerkene kun-
ne kjøpes hos
poståpnere, land-
handlere og hos
skolelærere, leser vi
på omslaget.

Av avbildningene
så ser du at spare-
boka fra Landmandsbanken er mye lik
den moderne postspare-bankboka.
Forskjellene er allikevel iøynefallende
ved  at  postsparebank-merkene  har
ulike valører og ved at kvitterings-
systemet og innskudds- og uttaks-
systemet er ulikt.

Sparemerket som du ser i spareboka
til Landmandsbanken, har en torsk og
ei bikube som motiv i sentrum. Torsken
er jo sentral i den lokale økonomi (eks.
Borgundfjordfisket), og  bikuben
signaliserer naturligvis orden og flid.
Sparemerkets valør er 2 øre og fargen
på  merket er rød. Jeg oppfatter av
teksten   i  boka  at  dette  var  eneste
valør.

Om merkene kvitteres el ler
annulleres på et vis, eller om boka
kanskje hulles ved innskudd, vet jeg
ikke.

Boka som er avbildet i  denne
artikkelen er ikke fylt opp, så her aner
vi en tapt sparekapital.

Har noen av våre lesere sett
tilsvarende sparebøker fra lokale eller
andre banker, så kan de kanskje opplyse
oss noe mer om dette emnet.

                                         Arve Hoel

Medlemsregister
Vi har registrert e-post-adresser for

bare 1/3 av medlemmene. Det er sikkert
flere som har...?

...og noen har kanskje endret e-post-
adresse siden forrige ajourhold? Vennligst
send (for sikkerhets skyld) en e-mail-
melding til kasserer:

leifoe@broadpark.no
Dette gjelder ALLE:
Hovedmedlemmer, B-medlemmer,

postkortklubb-medlemmer, Junior-med-
lemmer.

Vi vil gjerne få oppgitt: Navn,
Postadresse, e-post-adresse, Telefon og
Mob.telefon.

For B-medlemmer også: Hvilken
forening man har sitt hovedmedlemskap i.
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                                   ÅLESUND - Stedsnøytrale poststempler

                                         Del 5

Fig. 1 - Mindre tall og bokstavtyper 17 JAN 2008.

Postterminalen nede i Breivika har tatt
i bruk 4 stk. nye håndrullestempel m/
bølgelinjer. Samme stålstempeltype som
tidligere, og følgende nye nr. er registrert:
T35 - T36 - T37 og T38.

Postterminalen ble i løpet av 2007
utstyrt med nye nøytrale gummi-
datostempler beregnet for masseut-
sendelser, klumpforsendelser o.l.

(Ålesund)

Disse håndannulleringsstemplene
skulle være enda mere nøytrale.... d.v.s.

helt  uten  bokstavkjennetegn  og terminal-
nummer, se omtale i NFT nr. 8/07, side
46

Well,  logisk  sett  skulle  en  vel  tro  at
disse  stemplene  ble  fremstilt  identisk
like  når  det  ble  lagt  slik  vekt  på

>

>
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stempelavtrykkenes totale stedsnøy-
tralitet, men så er trolig ikke tilfelle.......
se POSTEN NORGE AS (illustrasjon i
NFT) og dette stempelavtrykket fra
postterminalen i Breivika (Ålesund) uten
AS, men med langt større tall og bokstaver
i senter.... enn f.eks. denne frimerke-
annulleringen foretatt på postterminalen
i Molde, eventuelt posthuset da brevets
avsenderadresse er Eidsvåg i Romsdal, se
fig. 1.
                            Einar Måseidvåg

Det har lenge gått rykter om at han
Ernst skal trappe ned på åpningstiden han
har på butikken sin.

Jeg tok turen ut til Ernst, for jeg skulle
handle en perm for postkort, og på
forespørsel bekreftet han at det som
ryktene sier er riktig. Til neste år kommer
han til å trappe ned på åpningstiden. I
første omgang blir det stengt en dag i
uken. De nye åpningstidene kommer i
annonsen i medlemsbladet vårt. Men han
sier at det er bare å ringe til ham slik som
mange gjør idag, og inngå en avtale så vil
han åpne når vi kommer, og kunden får
kjøpt det han trenger.

Jeg har benyttet meg av dette flere
ganger, og det vil være synd om han
stenger helt. Da må vi bestille utenfra mye
av det vi bruker til samlingene våre med
den merkostnaden det vil innebære, og
ikke minst ventetiden det tar før vi får
varene våre.

Jeg håper at han Ernst fortsetter med
butikken sin med redusert åpningstid i
mange år fremover til glede for oss
samlere.
                                    John M. Vinje

Ernst Olsson trapper ned

Ernst Olsson,
innehaver av Daaehjørnet

Motivet for utgivelsen er historiske jule-
dekorasjoner i Erzgebirg-stuer med edder-
kopp lysetaker eller lysekroner fra områ-
det. Erzgebirge ligger i grenseområdet
mellom Sachsen i Tyskland og dagens
Tsjekkia. I det femtende århundre ble det
i dette området funnet sølv og tinn malm.
Dette la grunnlaget for en større gruve-
drift og utbygging av området.

Erzgebirge-området er også kjent for
treskjæring og mange juletradisjoner.

Tradisjonelt har jula vært en lysfest i
området utledet av gruvearbeidernes leng-
sel etter lyset.

Leuchterspinnen, edderkopp lysestaker
eller lysekroner har sitt utspring fra «Berg-
spinne» som kom på 1800-tallet, en 60 cm.
lang  trestokk med påfestede armer med
lysholdere. Dette ble så videreutviklet og
finnes i mange variasjoner.

Slike lamper finner vi i stort utvalg også
på det tyske julemuseet i Rothenburg ob
der Tauber.                                   red.

Forts. fra side 4

Julekort og julemotiv
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RICA PARKEN HOTEL
DITT NATURLIGE 1. VALG I SENTRUM AV

ÅLESUND

ll ll l 197 rom – herav 7 de luxe suiter og 6 juniorsuiter
ll ll l 1700 kvm med møteromsarealet – fordelt på 13 møterom
ll ll l À la Carte restaurant Brasseri Normandie
ll ll l Kafe og Bar – Galleri Flora
ll ll l Nattklubb Park 1
ll ll l Polarbjørn – eksklusivt selskapslokale med

fantastisk utsikt i hotellets 9. etg.

Rica Parken Hotel

NordVest-Premie AS
Steinvågveien 43a - 6005 ÅLESUND

Tlf. 70 12 09 30  Fax 70 12 78 08

Alt i Premier og Gravering

John M. Vinje Knivmaker
Jeg har vanlige turkniver på lager.
Lager også kniver på bestilling.

70 21 61 99, 40 88 54 38
john.vinje@yahoo.no

Bruk
våre annonsører

når du skal handle.
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 Småplukk ved John

Som de fleste vet så har jeg flyttet fra
Ålesund og til Brattvåg.

Jeg var på senteret der i sentrum, og
tok turen innom postkontoret og hilste på
den damen som satt i luken. På spørsmål
fra meg kunne hun bekrefte at de fikk nye
frimerker hver gang det var utgivelse.
Men, sa hun, i mai skal postkontoret
legges ned, og det blir post i butikk her
også. Dermed tar de ikke inn frimerker
når det kommer ny utgivelse, men bare
når de har forlite av en av portosatsene.
Da må jeg til mine venner på postkontoret
i Ålesund for å få det jeg trenger.

Kanskje det ikke var så lurt å flytte fra
slummen likevel.            John M. Vinje

Samlermesse med foredrag

Interesserte tilhørere til foredragene. (Foto: L-OE)

Årets samlermesse hadde et nytt opp-
legg. Det var lagt inn foredrag om
interessante  emner,  som  en  skulle  tro

flere enn de få som var møtt frem var
interesserte i.

Ingvar Elgesem har som et av sine
mange samleområder «Adviskort 1882 –
2000».

Reiseadvis ble sendt for å varsle besøk
av handelsreisende. Disse kortene ble
sendt som trykksaker. Elgesem så på disse
som postkort og reklamekort som han har
i en egen avdeling.

Han viste eksempler på utviklingen fra
starten og opp igjennom tidene.

Lars Muribø tok for seg «Håndskrevne
stedsnavn på brev fra Sunnmøre».

Han viste eksempler fra en mengde
poststed. Dette området er lite registrert
og han viste at håndskrevne stedsnavn
også ble brukt etter at poststemplene
kom. Han fortalte også om når de
forskjellige poststed fikk stempel.

Tilstede var 17, et tall som burde vært
meget større. Ellers var det livlig aktivitet
rundt handlerne, og den nye kafevertinne
Malene Løvnes serverte kaffe og ferske
vafler m.m.                                ojm
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Postkort-
utgivere (10) : : : : :         Fotograf Kirkhor n, Molde

Postkort utgitt av Fot. Kirkhorn med nr. 25.  Sendt i april 1904 til Kristiania.

Fotograf Kirkhorn i Molde besto
gjennom 3 generasjoner fra 1869 til 1961.
Da gikk firmaet ut av familien og fikk
navnet «Fotograf Kirkhorns Eftf.».

Den første fotograf Kirkhorn hette
Jakob Andreas, født i Hornindal 1841.
Han startet fotoforretning i Molde i 1869.
Reiste mye rundt i landet og fotograferte.
Flere av hans bilder finnes på Aalesunds
Museum.

Det var hans sønn Klaus Anton som
startet postkortutgivelsene. Han overtok
forretningen i 1899 og i 1902 opprettet
han en forlagsavdeling for prospektkort.

Jan Talsethagen i Kaupanger har
registrert Kirkhorns postkort, og ut i fra
denne ser det ut til at de første postkort
er fra Geiranger og indre Sunnmøre. Da
Ålesund brente i 1904 var Kirkhorn i byen

allerede før røyken hadde lagt seg,
fotograferte og ga ut en rekke postkort.
Videre besøkte han byen under opp-
byggingen og utover.

Postkortene finnes i nummerserier
001-251 og 1000 til 1802. Er tilgjengelig
på Internett.

Det første kort som er registrert fra
Ålesund har nr. 024.

Kirkhorns postkort nr. 31, brukt i juni 1904.
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MERKUR
TRYKKERI
O. J. MELSÆTER

Nedre Strandgt. 14

6004 Ålesund

Frimerke- og mynttilbehør

ERNST OLSSON
Etablert 1971

KIRKEGT. 43 - 6005 ÅLESUND
TELEFON 70 12 17 06 - Priv. 70 12 30 19

Med erfaring i over 35 år

Å P N I N G S T I D E R

MANDAG - FREDAG  kl. 12.00 –14.00 og kl. 15.00–17.00  LØRDAG kl. 11.00–15.00
Ellers etter avtale telefon 70 12 17 06

STEDET FOR ALLE SOM HAR SAMLERINTERESSE

Stort og godt utvalg i det frimerke- og myntsamlere trenger
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Klaus Antons yngre bror Karl Johan
Martin Kirkhorn overtok firmaet 1. januar
1911.

Han utvidet firmaets prospektkort-
avdeling, reiste rundt på Sunnmøre, i
Romsdal og Nordfjord og fotograferte.
Fikk trykt opp postkort som han solgte
på de respektive steder for salg til turister.

Fra brakkebyen Ålesund. Kirkhorns postkort nr. 087. Brukt i august 1904.

Selv solgte han
tusenvis av post-
kort fra Møre og
Romsdal  hver
sommer.

Den største
salgs-artikkelen de
senere år  var
s a n n s y n l i g v i s
bilder  (håndkolo-
rert av hans hustru

Gudrun Antonie Rasmussen) av Aksel
Enders  berømte altertavle  i Molde Kirke.
                                               ojm
Kilder:
Kjell Skorgevik:

«Fotografer i Ålesund i glassplatenes tid.»
Nasjonalbibliotekets register over norske fotografer.
Jan Talsethagens register over postkort utgitt
av  Fot. Kirkhorn, Molde.

Postkort nr. 1104 utgitt
av  Fot. Kirkhorn,
Molde.
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Stort utvalg i: Hjemstedsfilateli (ca. 50.000 br ev) – Postkort (ca. 10.000)
Frimerker fra Nor ge, Nor den og Eur opa – Album, Rekvisita, Kataloger

Vi holder skriftlige auksjoner ca. 10 ganger pr . år .
Be gjer ne om vår neste katalog som sendes gratis til inter esserte.

På Inter nett: www.steinkristiansen.no
finner du en ørliten del av vårt utvalg.

STEIN KRISTIANSEN FRIMERKER

Vår forr etning er ver dt et besøk!

Nedr e Vollgate 9, 0158 Oslo (ca. 300 meter fra Stortinget)
Telefon 22 41 01 30 / Faks 22 42 03 31

E-mail: post@steinkristiansen.no
Åpent: Mandag/fr edag 11-17 / lør dag 11-14

HOVEDFORHANDLER:

ABC DIESELMOTORER - CALLESEN DIESELMOTORER - PERKINS DIESELMOTORER

SALG - SERVICE - DELELAGER

Kontakt oss på telefon 03900
eller se www.aalesund.snv.no
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Møtestart vårsesongen
Vi begynner vårsesongen onsdag 7.

januar. Da avholdes klubbens årsmøte og
så fortsetter møtene hver fjortende dag
til og med 27. mai. Ny møtefolder for
2009 blir utsendt like etter årsmøtet.

Det er satt opp studiekvelder 25.
februar og 25. mars i vårsesongen. Til
høsten blir det studiekvelder 23. sep-
tember og 4. november.

Postkortklubben vil ha møte 11.
februar, 22. april, 9. september og 18.
november.

Klubbauksjonene er i 2009 lagt til
lørdag 14. mars og lørdag 10. oktober.
Innlevering til auksjonen i mars må skje
senest på møtet 21. januar.

Postkort-
utgivere (11)

Dette postkortet er utgitt rundt året
1900 av et firma som produserte såpe,
Myrrholin skjønnhets-såpe for pleie av
huden. Ved å kjøpe denne såpen fikk man

  Myr rholin-Gesellschaft

med et prospektkort som var gitt ut i en
serie på 1200  kort fra hele verden. Deri-
blant var Ålesund som nr. 332. Utgiver-
sted var Frankfurt am Main i Tyskland.

Dette er en kilde til kunnskap for ung
og gammel, skriver de på kortet.

I denne serien tar vi med alle som har
gitt ut postkort fra Ålesund, uansett antall
utgivelser. Er det noen av våre lesere som
har spesiell kunnskap om enkelte postkort-
utgivere, er plassen åpen for andre enn
untertegnede, og vi er takknemlige for alle
innlegg.                                    ojm
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Utstillingsresultater 2008
Kun 3 av klubbens medlemmer har

deltatt i utstillinger i 2008. Ingen nye er
kommet til. Vi får håpe at den regionale
utstillingen i Harstad neste år, hvor vårt
fylke er tatt med i regionen, kan frem-
bringe nye utstillere.

Her er årets resultater som vi har
registrert:

Internasjonal frimerkeutstilling,
Paris, Frankrik e

Oddvar Jan Melsæter
«Die Währungsreform in Polen 1950»
Vermeil (83 p.)

Internasjonal
frimerk eutstilling,
Bucuresti, Romania

Oddvar Jan Melsæter
«Poland up to 1924»
Sølv (70 p.)

Nasjonal
frimerkeutstilling,
Stockholm, Sverige

Einar Måseidvåg
«Åndalsnesruten postekspedisjon»
Stor Sølv (74 p.)

Oddvar Jan Melsæter
«Ålesund - en by i nordvest»
Stor Sølv (71 p.)

Arve Hoel
«Norske justermerker - graveringstype II»
Stor Sølv 78 p.)

Einar Måseidvåg
«Nordic Mails Turistportomerker»
Sølv (70 p.)

Oddvar Jan Melsæter
«A tribute to Johannes Gutenberg»
Vermeil (83 p.)
«Oberschlesien»
Stor Sølv (78 p.)
«Biblioteket - en kilde til kunnskap»
Sølvbronse (66 p.)

Internasjonal
frimerkeutstilling,
Praha, Tsjekkia

Oddvar Jan Melsæter
«Local Mail in occupied Poland 1915-1918»
Vermeil (82 p.)

Internasjonal frimerkeutstilling,
Wien, Østerrike

Oddvar Jan Melsæter
«Galizien»
Stor Sølv 77 p.)

Nordisk
frimerkeutstilling,
Stavanger
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Møtereferat

Møte onsdag 3. september
14 medlemmer tilstede.
Formannen ref. innkommet post, hvor

det bl.a. var en brosjyre fra Posten ang.
personlige frimerker.

Filatelistisk Årbok var kommet og ble
anbefalt. Kasserer tar i mot bestilling på
boka. Fra Hønefoss var det kommet brev
med kommentarer til innlegg i Filateli-
Nytt. Ref. fra siste styremøte og hva som
var behandlet der.

Kim Henriksen anbefalte en artikkel i
siste nummer av Dansk Filatelistisk Tids-
skrift angående  oppbevaring av frimerker
i plast. Der var forøvrig flere andre inter-
essante artikler.

Einar Måseidvåg hadde kveldens pro-
gram hvor han tok for seg færøyiske stål-
trykksmerker, spesielle merker med vari-
anter. Videre viste han og fortalte om en-
del av sine samleområder, stempler, sensur-
post, luftpost etc.  Han kom spesielt inn
på valg av motiver, dieselmotoren, ubåter,
Norvegiana og Åndalsnesruten. Han frem-
hevet at frimerkene bare hvisker, det er
brevene som forteller historien.
                                                 ojm

Møte onsdag 17. september
13 medlemmer til stede.
Arve Hoel tok for seg bruken av stemp-

ling ved utilstrekkelig betalt porto etter at
bruken av portomerkene «å betale» ble
opphevet 1/10 1927. Han viste og forklarte
fra sin rikholdige samling av de forskjel-
lige stempler med det internasjonale T-
stempelet (Taxe) som har vært i bruk i
Norge.              J-P G

Møte onsdag 1. oktober
Tilstede 18 medlemmer.
Etter at formannen Arve Hoel hadde

lagt frem auksjonskataloger, filatelistiske
blad og andre medlemsblad delte han ut
et skriv om det som skal foregå ved messa
lørdag 1. november.

Det var kommet flere forespørsler an-
gående personlig frimerker som var utgitt
i forbindelse med det felles arrangemen-
tet med Frimerketjenesten.

Leif-Otto Engelberg tok opp spørsmå-
let om Auksjonslista skulle være med i
Filateli-Nytt, da den fortrenger meget
godt stoff som kunne vært med i stedet.
Asbjørn Nilsen mente at dersom ikke lista
var med i bladet så måtte den sendes ut
til alle medlemmer, frankert med fin
porto!

Det ble også stilt spørsmål om med-
lemsbladet fortsatt skulle komme ut i
papirutgave - men det var det ingen tvil
om.

Terje Løvnes hadde vært en tur i Lon-
don og besøkt Stampex 2008. Han for-
talte fra besøket.

John M. Vinje fortalte fra postkort-
auksjonen i Kristiansund. Et postkort med
en T-Ford var gått for kr 1.000,- + gebyr.
Ellers var postkort fra Nord-Norge attrak-
tive.

Arve Hoel fortalte fra studiekvelden
som hadde kjøp og salg på Internett som
emne.

Terje Løvnes, som er fungerende bi-
bliotekar, oppfordret medlemmene til å
overholde fristene for lån fra biblioteket.

Det ble etterlyst kunnskap om Grøn-
landske sparemerker, men det var det in-
gen på møtet som kunne svare på.

Leif-Otto Engelberg fortalte at det var
startet aktivitet i Spjelkavik i samarbeid
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Visste du at –
– Norge har speidermerker?
http://www.sossi.org/

–  det er over 1200 merker med
Skilpadder som motiv?
http://www.2xtreme.net/~nlinsley/

Medlemsannonser:

med Ålesund kommune som stilte møte-
rom, kopieringsmuligheter og tekniske
hjelpemidler til rådighet. Det vil bli satt i
gang markedsføring av tiltaket med pla-
kater og flygesedler.

Theodor Lorentzen skulle til Canada i
høstferien og var det noen som hadde øn-
sker  så  skulle  han  gjøre  sitt  beste  for  å
effektuere disse.
                                              ojm

Møte onsdag 15. oktober
14 medlemmer møtte.
Møtet ble ledet av Terje Løvnes.
Av innkommet post ble bl.a. referert :

Vervekampanje av nye medlemmer,
Frimerkets dag. Det vil bli fulgt opp.

Einar Måseidvåg var invitert til å be-
søke frimerkeklubben i Bergen. Der viste
han og orienterte om sine samlinger av bl.a.
Færøyene som han har vist også i vår
klubb.
                                               J-P G

Møte onsdag 29. oktober
19 medlemmer tilstede.
Auksjonen 18/10 innbragte kr 21.665,–

i salg. Resten ble utbydd på kveldens møte
og det ble solgt for kr 2.368,–.

Oddvar Jan Melsæter hadde 3 samlin-
ger  på  Nordia  utstillingen  i  Stavanger.
Einar Måseidvåg og Arve Hoel hadde en
hver.

Klubben har mottatt kr 5.000,– fra
Norsk Frimerkeungdom som skal brukes
til ungdomsarbeide i vår klubb. Vi må avgi
rapport om hva pengene blir brukt til.

Jan Arild Hagen har igjen gitt en stor
konvolutt med brev som skal brukes på
klubbauksjoner.

Klubben er giver stor takk for gaven.
                                         J-P G

Møte onsdag 12. november
12 medlemmer tilstede.
Styreleder refererte fra styremøte 10/

11. Det ble på dette møte bl. annet ved-
tatt å undersøke om klubben kunne få
arrangere regional utstilling i 2009 eller
2011. Klubben har jubileum i 2011 og
det var stemning for å prioritere dette
året.

Leif-Otto Engelberg viste og orienterte
om sin samling fra Sør-Afrika.

                                                 J-P G

BREVMERKER,
merkater, postkort o.l.
samleverdig materiale
vedrørende
R/S 31 «HAUGESUND»
søkes til mine samlinger.
Alt relevant materiale
har stor interesse, også
fra byggverftet Olsen & Jebsen i Risør,
eventuelt andre fartøy Colin Archer har
bygd eller konstruert!

Einar Måseidvåg
Pettergjerdet 4, 6036 MAUSEIDVÅG
eller pr. mail: marmaas@online.no

JEG ØNSKER (kjøp/bytte)
RUSSLAND før 1924  FINLAND før 1917

Leif-Otto Engelberg
Pb 9017 Blindheim
6023 ÅLESUND
leif-oe@broadpark.no
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Norges største
mynt- og

frimerkeforhandler

1411 Kolbotn  Tlf. 0 25 50



    Merkur Trykkeri - Ålesund
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